
=

Администрация
муниципального образования город Салехард

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2017 года № 884

О внесении измененийв Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Кристаллик»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города Салехардавсоответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального
образования город Салехард ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Кристаллик»,
утвержденный постановлением Администрации города Салехарда от 15 мая 2015 года
№ 235.

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский
сад № 9 «Кристаллик» (С.В. Чеснокова) произвести необходимые юридические действия,
связанныес государственной регистрацией измененийв Устав.

3. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-техническое управление»
(С.Ю. Хохлов) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования город Салехард.

Глава Администрации г4 ИЛ. Кононенко



которые вносятся в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Кристаллик»

1.Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 9 «Кристаллик», утвержденный постановлением Администрации
города Салехарда от 15 мая 2015 года №235, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.13 раздела 1 слово «периодических» исключить;
1.2. в подпункте 2.2.1.1 пункта 2.2 раздела П:
1.2.1.абзац второй после слова  «общеобразовательных» дополнить словом

«общеразвивающих»;
1.2.2.в абзаце третьем слово «годовых» исключить;
1.3. в разделе Ш:
1.3.1.в абзаце втором пункта3.2 цифру «7» заменить цифрой «8»;
1.3.2.в пункте 3.6 слова «Приём заявлений о зачислении в муниципальные

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет»
заменить словами «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)».


